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Hakijan tiedot

Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Pielaveden 4H-yhdistys ry

Postiosoite *

Toritie 6

Postinumero ja -postitoimipaikka *

72400 Pielavesi

Kotipaikkakunta *

Pielavesi

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1938

Y-tunnus *

0208012-0

Tilinumero *

FI03 5342 0120 0168 41

Yhteyshenkilö

Nimi *

Liisa Raatikainen

Puhelin *

0403267600

Sähköposti *

pielavesi@4h.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Ruotsalainen Pasi, ruopasi@gmail.com

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite
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toiminnanjohtaja kts. yläpuolella

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Monialayhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Toiminta- ja innovaatioavustusta myönnetään uuden yleishyödyllisen toiminnan kokeilemiseen tai

hyväksi käytännöksi osoittautuneen toiminnan laajentamiseen. Avustusta voidaan myöntää myös

äkilliseen, ajankohtaiseen toimintaympäristön ja/tai kohderyhmän tarpeissa tapahtuneeseen

muutokseen. Valitse millaiseen toimintaan olette avustusta hakemassa.

Uuden toiminnan kokeilu (uusi innovaatio, toiminnan pilotointi)

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Avustettavan toiminnan ensisijainen kohderyhmä ovat 10-vuotiaat ja sitä vanhemmat lapset ja nuoret, 

erityisesti ne, jotka kokevat koulu-uupumusta tai ovat riskissä jäädä ilman yhteisöllistä tukea. 

Kouluterveyskyselyn (2023) mukaan alakoululaisten 4.–5.-luokkalaisista jopa 20 % kokee koulu-uupumusta, mikä 

korostaa ennaltaehkäisevän toiminnan tarvetta. 10–12-vuotiaat ovat otollinen ikäryhmä, sillä ongelmat eivät 

vielä ole syventyneet. Yläkoulussa sama määrä nuoria kokee itsellään masennuksen kaltaisia oireita. Yhteisöön 

kiinnittyminen ja varhainen tuki voivat estää myöhempiä vaikeuksia. Kohderyhmäksi määritellyt lapset ja 

nuoret hyötyvät toiminnasta, joka rakentaa heidän ympärilleen turvallisen yhteisön ja tarjoaa 

merkityksellisiä kokemuksia ryhmän tuella.   

Viikoittaisia tapaamisia järjestetään kahdessa eri ryhmässä iän mukaan jaoteltuna niin, että yhdessä 

kokoontuvat 4.–6.lk ja 7.lk ylöspäin.   

Toiminnan tavoitteena on ehkäistä syrjäytymistä ja parantaa hyvinvointia edistämällä yhteisöllisyyttä ja 

osallisuutta myös toisen asteen opiskelijoiden parissa. Erityinen huomio kiinnitetään poikiin ja heidän 

osallistumisensa mahdollistamiseen, sillä tutkimusten (*) mukaan tyttöjen on helpompi edetä elämässä oman 

elämänpiirin ulkopuolelle kuin poikien. Harvaan asuttujen maaseutualueiden nuorten mahdollisuudet toteuttaa 

omia unelmiaan, halujaan ja toiveitaan on vähentynyt oleellisesti (Armila, P. 2006). Yhteisöllisyyden ja 

mielekkään tekemisen avulla myös pojat voivat löytää uusia tapoja ilmaista itseään, tunteitaan, vahvistaa 

motivaatiotaan ja kokea kuuluvansa joukkoon.  

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Avustuksella toteutetaan uutta toimintamallia, joka on ennaltaehkäisevää, yhteisöllisyyttä ja kädentaitoja 

vahvistavaa ryhmätoimintaa 10-vuotiaille ja sitä vanhemmille lapsille ja nuorille, erityisesti pojille. 

Toiminnan keskiössä on nuorten innostaminen löytämään ”oman juttunsa” ja itseilmaisun vahvistaminen. 

Kädentaitopajoissa osallistujat oppivat käytännön taitoja, kuten rakentelua, tekstiilitaitoja, käsityötä ja 

muotoilua. Toimintaan kuuluu ryhmätoimintaa, teemallisia työpajoja ja ohjattuja vertaistukiryhmiä, joissa 

korostuvat itseilmaisu, luovuus ja yhteisöllisyys. Tavoitteena on ehkäistä yksinäisyyttä, koulu-uupumusta ja 

opintojen keskeyttämistä tarjoamalla turvallinen tila, jossa nuoret voivat kehittää taitojaan, vahvistaa 

itsetuntoaan ja kokea kuuluvansa joukkoon.   

Tapaamisia järjestetään viikoittain puolentoista tunnin ajan helmikuusta 2025 alkaen vuoden loppuun, myös 
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kesällä. Toiminta toteutetaan Pielavedellä ja Keiteleellä, ja mukaan otetaan yksi Ylä-Savon kunta 

yhteiskehittämiseen ja toimintamallin levittämiseen. Kuntiin järjestösektorille laitetaan kysely, jolla 

etsitään yhteistyökumppania toteuttamaan mallia omassa kunnassaan.  

Avustusta käytetään ryhmätoiminnan järjestämiseen, suunnitteluun, toteutukseen, ideointiin ja 

materiaalikustannuksiin. Toiminnan tavoitteena on vahvistaa lasten ja nuorten osallisuuden tunnetta ja 

yhteisöllisyyttä, ennaltaehkäistä syrjäytymistä sekä tukea heidän jaksamistaan ja hyvinvointiaan.   

Toimintaa taustoittavat Erik Allardtin (1976) hyvinvoinnin ulottuvuudet (elintaso, yhteisyyssuhteet ja 

itsensä toteuttaminen) sekä Isolan (2017) mallit, jotka korostavat aineellisten ja aineettomien hyvinvoinnin 

lähteiden tasapainoa. Toteutettava toimintamalli tukee erityisesti yhteisöllisyyttä, luovuutta ja 

mahdollisuuksia itsensä toteuttamiseen. 

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Viikoittaiset ryhmät Pielavedellä ja Keiteleellä tavoittavat keskimäärin 40 osallistujaa.  

Yhteiskehittämisen kautta kolmannessa kunnassa pilotoidaan toimintaa, joka tavoittaa keskimäärin 20 lasta ja 

nuorta viikoittain. 

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Toiminnan vaikuttavuuden arviointi perustuu tutkimustietoon samankaltaisista interventioista sekä kohderyhmän 

tarpeiden ja toiminnan tavoitteiden yhteensopivuuteen.   

Kokemusten perusteella säännölliseen ryhmätoimintaan osallistuvista nuorista arviolta 70–80 % kokee toiminnan 

vahvistavan hyvinvointiaan ja terveyttään. Syitä tähän ovat ryhmätoiminnan tarjoama yhteisöllisyys, taitojen 

oppiminen ja onnistumisen kokemukset, jotka tukevat itsetuntoa ja henkistä jaksamista. (Kiilakoski, T. 

(2014): Koulu ja nuorten hyvinvointi.)  

Satunnaisiin työpajoihin osallistuvista arviolta 50–60 % kokee toiminnan edistävän hyvinvointiaan, 

erityisesti jos he kokevat saavansa tilaisuudessa positiivisia kokemuksia ja uusia taitoja. Lyhytkestoisten 

luovien toimintojen vaikutukset henkiseen hyvinvointiin ja osallisuuden kokemukseen on todettu useissa 

projekteissa, kuten ArtsEqual-hankkeessa (Taideyliopisto, 2015–2021), joka osoitti, että myös kertaluonteinen 

osallistuminen voi tarjota merkityksellisiä kokemuksia ja tukea nuorten hyvinvointia. 

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Toimintaa suunnitellaan yhdessä ryhmien kanssa, ja käytössä on jatkuvaseuranta. Toiminnan kuluessa tehdään 

kyselyitä ja keskustellaan kohderyhmän kanssa toiveista ja tarpeista. Toiminnan arvioinnissa käytetään 

”Vaikutusten arviointi -kanvaasia”, jossa on määritetty hankkeen tarve, tavoite, ratkaisu, teot, muutos ja 

vaikutus (liitteenä). Vaikuttavuuden mittarina käytetään kävijämääriä sekä kävijäpalautetta. 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Valikoidaan kohtaamispaikat sinne missä lapset ja nuoret jo luontaisesti viettävät aikaansa.  

Osallistumisesta tehdään mahdollisimman helppoa ja se on kaikille kohderyhmän edustajille avointa.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi



Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Vakituista, viikoittaista toimintaa järjestetään aluksi kahdessa kunnassa, josta toiminta laajenee kolmanteen 

kuntaan. Toiminnasta tiedotetaan mm. Facebookin puskaradioissa, joka mahdollistaa yhteiskyyditysten 

järjestämisen. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

Tehty erillinen yhteistyösopimus, joka hakemuksen liitteenä

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Toiminta toteutetaan tasavertaisessa yhteistyössä hakijoiden kesken. Ryhmiä ohjaavat molempien toimijoiden 

työntekijät.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen



Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

kulttuurisen hyvinvoinnin vahvistaminen

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

40 000



Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä?

Milloin päätös on tulossa?

Kyllä, saatu

Mistä?

Mihin saakka avustus jatkuu?

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

Organisaatioiden muut rahoituslähteet, kuten muut hankkeet, valtionavustus

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

verkkosivut, some (instagram, facebook), ilmoitustaulut, koulut, yhteistykumppanit ja - verkostot

Liitetiedosto

Tuunaile ja lorvi toiminnan kuvaus.pdf

Vaikutuksten arviointi kanvaasi.pdf

Yhteistyösopimus allekirjoitettu.pdf

Kustannusarvio Tuunaile ja lorvi.pdf

toimintakertomus 2023.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


